
FURNIZARE SI LIVRARE PACHET MATERIALE DE CURATENIE PENTRU SCOALA GIMNAZIALA NR.30 TIMISOARA

I.D.: 61653295

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.359,10 RON - 2.359,10 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE CURATENIE, INCLUZAND URMATOARELE PRODUSE: 1. SACI 120L SET 40 8,9 356 2. SACI 60L SET 20 6,5 130 3. SANO DETERGENT PARDOSELI 4L buc 10 33,46 334,6 4. DEZINFECTANT 5L bax 5 104,9 524,5 5. SERVETELE HARTIE ZZ BUC 140 4,98 697,2 6. PROSOP HARTIE COLOR DUO,2BUC/SET SET 6 11,6 69,6 7. GALEATA CU STORCATOR PE ROTI BUC 2 10,6 21,2 8. SAPUN LIGHID 400ML BUC 10 5,8 58 9. HARTIE IGIENICA 40ROLE/BAX BAX 8 21 168
